

Schedule XLV Form No.-134
BIHAR P.W.D.

खिलाफत - 'NABARD'

Const. of HL Bridge over Tigris River at Pakaniga
what on PWD Naryan chowk to Pakaniga what Road.

DIVISION

Cell 181917

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1229

AB Buildicon

57

Continuation of 2953.700 kg

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No.134

63

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/2) Pile load test (initial & routine)....					
2124.00 mt Vide TMB P - (51)					
@ Rs 300.00/mt = Rs					637200.00
(2/2) Pile load test (Lateral).....					
38.20 mt Vide TMB P - (51)					
@ Rs 5000.00/mt = Rs					191000.00
(3/5) E/W in excavation of foundry....					
679.78 m ³ Vide TMB P - (52)					
@ Rs 209.25/m ³ = Rs					142244.00
(4/7) P/V & constructing one span					
Service road.....					
56.25 m Vide TMB P - (32)					
37.50 m Vide TMB P - (43)					
93.75 m @ Rs 4379.94/m = Rs					410619.00
(5/8) P/V steel lines.....					
49.009 mt Vide TMB P - (51)					
@ Rs 104129.80/mt = Rs					5103297.00
(6/9) Bored cast-in-situ M25 grade					
Vertical pile.....					
987.60 m Vide TMB P - (52)					
@ Rs 19891.20/m = Rs					19644549.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/10) Dismantling of existing extra Pile length					
40.734 m ³ Vide TMB P- (52)					
@ Rs 1596.85/m ³ = Rs					65046.00
(8/11) Sand filling in foundn?....					
28.356 m ³ Vide TMB P- (52)					
@ Rs 1054.92/m ³ = Rs					29913.00
(9/12) P/V RCC M-15 in levelling course					
28.356 m ³ Vide TMB P- (53)					
@ Rs 8985.05/m ³ = Rs					254780.00
(10/13) P/V RCC M-35 in Pile cap					
480.110 m ³ Vide TMB P- (53)					
@ Rs 10411.33/m ³ = Rs					4998584.00
(11/14) S/F & placing HYSD bar & reinfor- cement in foundn?					
137.9398 mt Vide TMB P- (53)					
@ Rs 76647.02/mt = Rs					10572675.00
(12/16+19) P/V RCC M-30 in shaft cap (up to 5m) - - - - -					
- - - - -					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
101.856 m ³ Vide TMB P- (54)					
12.728 m ³ Vide TMB P- (58)					
114.584 m ³ @ Rs 10732.32/m ³ = Rs					1229752.00
(12/17+20) P/V RCC M-30 in salt & exp (5m to 10m)					
56.061 m ³ Vide TMB P- (54)					
2.164 m ³ Vide TMB P- (58)					
13.625 m ³ Vide TMB P- (59)					
0.676 m ³ Vide TMB P- (60)					
72.526 m ³ @ Rs 10902.44/m ³ = Rs					790710.00
(14/21) S/P & fixing elastomeric bearing					
156420.00 cm ³ Vide TMB P- (54)					
78210.00 cm ³ Vide TMB P- (60)					
234630.00 cm ³ @ Rs 100/cm ³ = Rs					234630.00
(15/23) S/P & placing HYSD bars in -					
forcement in sub/s					
31.628 mt Vide TMB P- (55)					
0.1668 mt Vide TMB P- (58)					
4.6449 mt Vide TMB P- (59)					
36.4404 mt @ Rs 76868.90/mt = Rs					2801133.00
(16/27) P/V RCC M-30 in S/S					
(5m to 10m) T6 mm slab					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
112.233 m ³ Vide TMB P- (55)					
43.817 m ³ Vide TMB P- (58)					
34.208 m ³ Vide TMB P- (62)					
190.258 m ³ @ Rs 11762.92/m ³ = Rs					2237990.00
(17/28) S/P & Placing HYSD bars reinforcement in S/S.					
21.059 mt Vide TMB P- (55)					
3.1014 mt Vide TMB P- (58)					
8.9790 mt Vide TMB P- (62)					
33.1394 mt @ Rs 77090.60/mt = Rs					2554736.00
(18/31) P/V Drainage spout....					
12.00 Nos Vide TMB P- (60)					
@ Rs 6174.34/No = Rs					74092.00
					Rs 51972950.00
Add Labour cess @ 1.5% = Rs					519730.00
Add G.S.T @ 18% = Rs					9355131.00
Add S. P. vide TMB P- (62) = Rs					311096.00
					Rs 62158907.00
Less below @ 1.33% = Rs					826713.00
					Rs 61332194.00
Less previous Bill payment = Rs					58159601.00
					Rs 3172593.00
13.02.23 S.E.					
13.2.25 A.E.					

Continuation